
 

 

 

 

  

 

 

 

「こうぎんマネーセミナー」の開催について 

 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、相続をテーマとしたお客さま向けのセミナーを、

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

当行は今後も、お客さまの多様化するニーズにお応えできるよう努めてまいります。 

 

記 

 

こうぎんマネーセミナー 

テーマ これからの相続対策セミナー 

講師 
三井住友信託銀行 

財務コンサルタント 成田 修氏 

開催日時 ２０２１年５月１２日（水）１０：００～１１：００ 

開催会場 
高知銀行南支店に併設するタリーズコーヒー内  

高知市桟橋通２－１２－８ 

参加費 無料 

定員 先着１５名様 

お申込み方法 

事前のお申込みが必要です。 

参加ご希望のお客さまはお近くの高知銀行本支店窓口、または下記 

までお申込みください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 

パーソナルサポート部 
担当： 山本 ℡ 0120-162-152 

 

こうぎん 
  

２０２１年４月１５日 

株式会社  高  知  銀  行 

高知市堺町２番２４号 



ご予約やお問合せはお近くの支店
もしくはパーソナルサポート部ま
でご連絡ください。

㈱高知銀行 パーソナルサポート部

Tel.0120-162-152 平日9:00～17:00（担当：山本）

� 日時 2021ফ5月12日（水） 11:00ع10:00

� 場所 高知਒ষવ੍૲पಡਝすॊタリーズコーヒー৔
（高知市桟橋通2-12-8）

� 定員 先着15੡ங২
（事前予約いただきますと、コーヒーとドーナツをご準備いたします。）

� 講師 ਕ੩ક௵ਦ౏਒ষ 財務コンサルタント 成田 修 氏

セミナーીവ৏、଻શ相談もৰ઱いたします。
経験豊かな専門スタッフがお一人おひとりに
合わせたご相談を承ります。

申込ৎにおୂきした଻人ੲਾは、セミナーのご予約、なैलに資産ઈ用にするご੧৔قૹષ؞サーঅスಉكをষअたी
にਹ用させていただきますとともに、社外秘とし慎重な取扱いをいたします。

ৗ஑コটナक़ॕル५૎ഉඪৌੁごੈৡのおൢい
●৅೸やᎬ؞።の൱みなन৬৹ਂଐのඪ状がँるৎは
来場をご遠慮ください。

●会場োઠでのਫ਼ആにごੈৡください。また、37.5℃
以上の方はご来場をお控え頂くことがございます。

●ご来場の際は、マスクの着用をお願いします。
●Ꭼग़ॳॣットにごੈৡください。
●感染拡大状況によっては中止する場合がございます。

タリーズのコーヒーと
ドーナツをご用意して
お待ちしております。
(事前予約の方)

相続対策はଫीに考えておくহが大જです。
০すぐにできる๔ଖのこと、ৈೡ਋のଃ産ଵ৶、఩੉による఻৬৓な૟え、近ফのトঞンॻもஅीੂੱ঻
の方にもわかりやすく解説いたします。
ぜひこの機会に、新規オープンいたしました「タリーズコーヒー」のゆったりとした空間で、想いと資産
をつなぐ相続対策を一緒に考えてみませんか？

相続法改正でどうなる？

財務ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄによる

これからの相続対策ｾﾐﾅｰ


